PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital de divulgação n. 16, de 08 de novembro de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3595, p. 1-2, 9 nov. 2022.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N. 16, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

Divulga a lista preliminar com o resultado da
eleição, ordenada por número de votos, do
Comitê Gestor Regional para implantação da
Política Nacional de Atenção Prioritária ao 1º
Grau de Jurisdição e Comitê Orçamentário de
1º Grau.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO E DA COMISSÃO
ELEITORAL, DESEMBARGADORA BEATRIZ DE LIMA PEREIRA, no uso de suas atribuições,

DIVULGA a lista preliminar com o resultado da eleição, ordenada por número de votos, conforme
item 3.6 do Anexo II do Ato GP n. 05, de 23 de março de 2015:

1 – Magistrados e Magistradas votados(as) para o cargo do art. 4º, inciso III, do Ato GP, n. 05, de
2015

JULIANA WILHELM FERRARINI PIMENTEL ……………………………………88 votos

DANIEL ROCHA MENDES …………………………………………………………52 votos

CAROLINA MENINO RIBEIRO DA LUZ PACÍFICO …………………………….50 votos

ANDRE EDUARDO DORSTER ARAUJO…………………………………………40 votos

2 – Servidores e Servidoras votados(as) para o cargo do art. 4º, inciso VI, do Ato GP n.05, de 2015

JOÃO PAULO BESSA DE MELO ………………………………………………….276 votos

TARCISIO FERREIRA ……………………………………………………………….180 votos

VANDERSON NUNES COSTA …………………………………………………….157 votos

PAULO JORGE PERALTA ……………………………………………………………86 votos

VERA LUCIA PEDROSO RIBEIRO ………………………………………………....70 votos

3 – Recursos e Impugnações

Manifestações de recursos e impugnações ao resultado preliminar da eleição deverão ser

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6121
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6121
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6121
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6121

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital de divulgação n. 16, de 08 de novembro de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3595, p. 1-2, 9 nov. 2022.

encaminhadas à Comissão Eleitoral, no prazo de 01 (um) dia útil, por correspondência eletrônica
dirigida ao Gabinete da Presidência, no endereço gabpres@trt2.jus.br.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

mailto:gabpres@trt2.jus.br